
 

 
Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 

  \ e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 
                                                      

                 Istituto Comprensivo Assisi 3 
                   sito web: www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it 
             

 

       

 
Progetto cofinanziato      
dall'Unione europea    

 

 

  

 

 
Assisi, 01.09.2018 

Decreto n. 669 
                                                                                                                      prot.4884/C24 

Ai COMPONENTI DELLA 
COMMISSIONE 

AL DSGA 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SEZIONE SITO PON FSE 

www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it 

 

Progetto 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-1 COMPETENZE DI BASE  
SCUOLA INFANZIA 

“NELL'APPRENDIMENTO LINGUISTICO LA CHIAVE DELLE COMPETENZE: ENGLISH IN ACTION 
PRE-PRIMARY, PRIMARY & SECONDARY 

CODICE CUP: C75B17000240007 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-1 COMPETENZE DI BASE  
SCUOLA PRIMARIA E SEC. I GRADO 

“NELL'APPRENDIMENTO LINGUISTICO LA CHIAVE DELLE COMPETENZE: ENGLISH IN ACTION 
PRE-PRIMARY, PRIMARY & SECONDARY 

CODICE CUP: C75B17000250007 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ESPERTO MADRE LINGUA INGLESE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche: Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 
Azione 10.2.1 - Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione 

creativa, espressività corporea); 
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) “Progetto COMPETENZE 
DI BASE” (Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017); 
VISTO la nota MIUR Prot. AOODGEFID/208 del 10/01/2018 con la quale è stato comunicato a questa 

istituzione che con provvedimento prot. AOODGEFID\38439 del 29.12.2017 l’Autorità di Gestione ha 
autorizzato il PON COMPETENZE DI BASE (Avviso n. 1953 del 21/02/2017). 
VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture 
di importo inferiore alla soglia comunitaria e l’Aggiornamento delle stesse, diramate con nota 

MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0031732.25-07-2017 ed elaborate in conformità al D.Lgs. 
18 aprile 2016, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato, da ultimo, dal D.Lgs. 19 
aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 
50”, nonché alle relative previsioni attuative; 
VISTO l’avviso di selezione rivolto al personale esterno dell’Istituto per la individuazione di una figura 

cui conferire l’incarico di ESPERTO MADRE LINGUA INGLESE per il progetto “NELL'APPRENDIMENTO 
LINGUISTICO LA CHIAVE DELLE COMPETENZE: ENGLISH IN ACTION PRE-PRIMARY, PRIMARY & 

SECONDARY –PRIMARIA E SECONDARIA- CODICE CUP: C75B17000240007 emanato il 31 luglio 2018 
prot. 4253/C24; 
VISTO l’avviso di selezione rivolto al personale esterno dell’Istituto per la individuazione di una figura 
cui conferire l’incarico di ESPERTO MADRE LINGUA INGLESE per il progetto “NELL'APPRENDIMENTO 
LINGUISTICO LA CHIAVE DELLE COMPETENZE: ENGLISH IN ACTION PRE-PRIMARY, PRIMARY & 
SECONDARY –PRIMARIA E SECONDARIA- CODICE CUP: C75B17000240007 MODULI 1-3, emanato il 31 
luglio 2018 prot. 4253/C24; 

VISTO l’avviso di selezione rivolto al personale esterno dell’Istituto per la individuazione di una figura 
cui conferire l’incarico di ESPERTO MADRE LINGUA INGLESE per il progetto “NELL'APPRENDIMENTO  

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it/


 

 
Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 

  \ e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 
                                                      

                 Istituto Comprensivo Assisi 3 
                   sito web: www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it 
             

 

       

 
Progetto cofinanziato      
dall'Unione europea    

 

 

  

 
 
 
LINGUISTICO LA CHIAVE DELLE COMPETENZE: ENGLISH IN ACTION PRE-PRIMARY, PRIMARY & 
SECONDARY –PRIMARIA E SECONDARIA- CODICE CUP: C75B17000240007 MODULI 4-11,  emanato il 
31 luglio 2018 prot. 4254/C24; 
VISTO che il conferimento di un incarico conferito al personale esterno deve essere preceduto da specifica 
procedura di selezione come specificato negli avvisi emanati nel rispetto dei principi di trasparenza ed equo 
trattamento; 

DECRETA 
 

Di nominare la commissione per la valutazione delle domande pervenute per ricoprire il ruolo di ESPERTO 

MADRE LINGUA INGLESE relativamente ai progetti: 
 

1.“NELL'APPRENDIMENTO LINGUISTICO LA CHIAVE DELLE COMPETENZE: ENGLISH IN ACTION PRE-
PRIMARY, PRIMARY & SECONDARY –infanzia CODICE CUP: C75B17000240007 MODULI 1-3, 
2.“NELL'APPRENDIMENTO LINGUISTICO LA CHIAVE DELLE COMPETENZE: ENGLISH IN ACTION PRE-
PRIMARY, PRIMARY & SECONDARY –primaria e secondaria CODICE CUP: C75B17000250007  MODULI 4-

11, nelle persone di: 
Sandra Spigarelli, Dirigente Scolastico, 
prof.ssa Silvia Covarelli, Docente Lingua Inglese Sec.I°  
dott.ssa  Barbara Bagliani, Direttore dei servizi amministrativi.  

La suddetta Commissione si riunirà in prima istanza il giorno 1° settembre alle ore 15.00 per gli 
adempimenti di competenza. 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo on line dell’Istituzione Scolastica e alla sezione di 

Amministrazione Trasparente-Provvedimenti del Dirigente Scolastico e nella sezione dedicata del sito 
www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it per la massima diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firmato digitalmente 

    Sandra Spigarelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it/
http://www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it/

		2018-09-03T14:37:32+0200
	SPIGARELLI SANDRA




